



Idee II Apelu Sztokholmskiego szczególnie bliskie narodowi polskiemu

MOSKWA. — We wtorek w stolicy radzieckiej Ukrainy... KOPENHAGA. — We wtorek rozpoczęła się nadzwyczajna sesja parlamentu duńskiego... LONDYN. — Szwajcarski Bank Narodowy i Bundesbank... WULKAN NA GWADELUPIE CORAZ AKTYWNIJSZY... W półtora miesiąca... Ukradł milion i przegrał w pokera...

Katastrofalne trzęsienie ziemi w Azji

(Dalszy ciąg na str. 2) Filipin otrzymała polecenie, aby nie powracała do domów w ciągu najbliższych 48 godzin...

W półtora miesiąca...

Ukradł milion i przegrał w pokera

W Sądzie Wojewódzkim w Koszalinie zakończyła się rozprawa przeciwko Jerzemu M., który jako nacelnik Urzędu Pocztowego w Ustronie Morskim...

Współpraca uniwersytetów

Przed dwoma laty Uniwersytet Łódzki nawiązał współpracę z Uniwersytetem im. Karola Marksa w Lipsku...

Złożenie kaucji uwolni Tanaka

Prokuratura tokijska postanowiła we wtorek, że były premier Japonii, Kakuei Tanaka uwolniony...

Korespondencja z W. Brytanii

Wyścig na wyższe uczelnie

W decydującą fazę wkroczył tegoroczny wyścig na wyższe uczelnie brytyjskie...

POSIEDZENIE BIURA POLITYCZNEGO

Biuro Polityczne oceniło pozytywnie podjęte przedsięwzięcia i zaleciło ich kontynuację w celu dalszego rozszerzenia procesów modernizacyjnych...

Tajny układ spadkobierców zmarłego miliardera?

Liście członkowie rodziny zmarłego miliardera amerykańskiego, Howarda Hughesa zawaliły tajny układ, którego celem jest podzielić ogromne fortuny bogacza...

Kosmiczne menu jak dla... pracowników umysłowych

Według fizjologicznych norm żywienia kosmicznego racja żywnościowa człowieka jest najbardziej zbliżona do normy przewidzianej dla pracowników umysłowych...

SPORT SPORT SPORT SPORT SPORT

Bayern - Anderlecht 2:1 w meczu o Super-Puchar

W Monachium rozegrano we wtorek wieczorem pierwsze piłkarskie spotkanie o Super-Puchar między miejscową drużyną Bayern a belgijskim zespołem SC Anderlecht...

Na łagiewnickim parcu

Rozpoczęły się już przygotowania do zawodów konnych w skokach. Ta międzynarodowa impreza odbędzie się w dniach 10-12 września...

Komunikat Totka

liga polska 66 roz. z 12 trafieniami - wygrane po 3.205 zł. 1.008 roz. z 11 trafieniami - wygrane po 209 zł.

Kto z kim w klasie międzywojewódzkiej

- 19 WRZEŚNIA: Tur - Włokniarz, Pogoń - Orzeł, Wisła - Concordia, Stal - Ostrovia, Piotrcovia - Lech, Boruta - Victoria, Start - Zyrardowianka...

J. Connors pokonał W. Fibaka

W finale otwartych tenisowych mistrzostw USA na kortach ziemnych rozgrywanych w Indianapolis...

Triumf polskich tyczkarzy w Nicei

Znakomicie spisał się duet polskich tyczkarzy Wojciech BuciarSKI - Władysław Kozakiewicz, który pod nieobecność mistrza olimpijskiego...

„Kukuleczka” płaci...

Za 4 traf. prem. zł 238, za 4 traf. zł 138, za 3 traf. prem. zł 20, za 3 traf. zł 10.

Kronika wypadków

- Godz. 8.55 ul. Centralna 42. Na skutek awarii przewodu doprowadzającego paliwo zapalił się kóło w samochodzie Zarządu Dróg i Mostów...

Z. Żerdzicki startuje w zawodach o „Brazowy kask”

W niedzielę, 22 bm. o godz. 18 Gwardia organizuje finał wyścigów żużlowych o brązowy kask PZMot...



